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
15.00 «Икона стиля» (16+)
15.30 Золото. (16+)
16.35 Валерия в Лондоне. Сольный 
концерт. (16+)
18.00 «Тор 30 - Русский Крутяк 
недели» (16+)
20.30 «Звездный допрос». Прямой 
эфир. (16+)
21.15 «Партийная Zona». Прямой 
эфир. (16+)
23.00, 03.00 Только жирные хиты! 
(16+)
00.00 «Check-IN на Муз-ТВ» (16+)
01.00 Русские хиты - чемпионы 
недели. (16+)
02.00 «R`n`B чарт» (16+)
04.00 Gold. (16+)

домашний

06.30, 05.30 «Джейми» (16+)
07.30, 00.00, 05.25 «6 кадров» (16+)
07.35 Муз/ф «Королева Шантекле-
ра» (16+)
09.50 Х/ф «Кровь не вода» (16+)
13.20, 19.00 Х/ф «Великолепный 
век» (16+)
18.00, 23.00 Д/ф «Героини нашего 
времени» (16+)
00.30 Х/ф «Тихая семейная жизнь» 
(16+)
02.25 «Нет запретных тем» (16+)

06.00 М/с «Смешарики» (12+)
08.45 Школа доктора Комаровского. 
Классный журнал. (16+)
09.30 Блокбастеры. (16+)
10.30 Барышня-крестьянка. (16+)
11.30 Орел и решка. Кругосветка. 
(16+)
12.30, 19.30, 22.00 Ревизорро. (16+)
14.00 Х/ф «Чарли и шоколадная 
фабрика» (12+)
16.20 Х/ф «Эдвард руки-ножницы» 
(12+)
18.30 Аферисты в сетях. (16+)
20.45 Ревизорро-Шоу. (16+)
23.00 Х/ф «Артур. Идеальный 
миллионер» (12+)
01.00 Т/с «Декстер» (16+)
04.00 Т/с «Двойник» (16+)
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ЛЕСНОЙ

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продаётся
• 2-комн. квартира, 
г. Н. Тура, Свердлова, 116, 
2 эт, 47,4 кв.м, район цен-
тральной вахты. Тел. 8-922-
295-54-16. (3-1) 
• 2-комн. кв. в Лесном, 
р-н гор.пол-ки, ул. Лени-
на, 1 (5 эт., 41 кв.м), пласт. 
окна+балкон, новая сантех-
ника, счетчики воды, 1 950 
тыс. руб., возможен торг. Тел. 
8-904-541-92-19, 8-904-549-
06-48 (с 9 до 21 ч). (3-3)
• 2-комн. кв. в Н. Туре, 
район центральной вахты. 
Тел. 8-952-136-01-52. (2-1) 
• 4-комнатная квартира 
за сертификат. 8-908-916-
32-75. (10-3)
• Сад Вишенка, василь-
евские дачи. 5,8 соток. Но-
вые постройки: теплица, 
беседка, туалет, сарай (один 
для инструмента, другой – 
дровник), баня. Дом 2-этаж-
ный. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8-965-528-38-27. (4-2)

Меняется
• 3-комн. кв. крупно-
го габарита на 62 кв. на 
2-комн. кв. с комнатой или 
с доплатой. Или меняется 
3-комн. кв. + 1-комн. кв. на 
две 2-комн. кв-ры. Рассмо-
трим любые варианты. Тел. 
8-904-989-08-76.

Сдаётся
• 1-, 2-, 3-комн. кв. посу-
точно, есть все. Тел. 8-919-
366-27-79. (5-1)
• 1-комн. кв. по Юбилей-
ной на длит. срок (общ. п. 32 
кв.м., комн. 17,5 кв.м, 4 эт., 
без мебели). Тел. 8-905-803-
03-82 (Алексей). (2-1)
• Комната в Екатерин-
бурге (навсегда).Район УПИ 
Тел. 8-908-634-39-23. (4-3)
• Павильон на рынке, 
24 кв. м, 500 р. Тел. 8-904-
544-67-19, 8-922-212-21-99. 
(4-1) 

• Свободные площади: 
ателье «Силуэт», ул. Лени-
на, 49 «А»: 1 этаж - 23,9 
кв.м. и 17,2 кв.м.; 2 этаж – 
55,5 кв.м. Ленина, 64 «А»: 
45 кв.м.  ул. Комсомоль-
ская, 5 (62 кв.): 2 этаж 
- 21,2 кв.м. Тел. 6-64-96, 
4-72-12. (2-2)

Сниму
• Дом или 3-, 4-комн. кв., 
возможно с послед. выку-
пом. Тел. 8-903-084-87-97. 
(4-4)

ПЕРЕВОЗКИ

• Газель. Грузчики. Город, 
область. Тел. 8-904-543-80-
99. (4-4)

ТРАНСПОРТ

Куплю
• Автовыкуп! Куплю ав-
томобиль ВАЗ, Оку, Ниву, в 

хорошем состоянии. Расчет 
сразу! Тел. 8-963-444-11-11. 
(2-1)   

УСЛУГИ

•  ПЕНСИОНЕРАМ! 
ЖЕН. СТРИЖКА 

– 200 РУБ.,
 МУЖ. СТРИЖКА 100 руб. 

Парикмахерская 
«Цирюльня», 

ул. Ленина, 88, 
тел. 8-950-201-22-55.

(4-3)

СЕЙФ-ДВЕРИ 
«АРГУС» 

ОТ 11 900 РУБ. 
УСТАНОВКА 

1000 РУБ. 
ТЕЛ. 

8-952-132-57-98, 
8-922-213-73-57. 

• Ведущая любых взро-
слых и детских праздников 
проведёт ваше торжество: 
юбилей, свадьбу, корпора-
тив, выпускной или клас-
сный вечер. Пишу стихи на 
заказ, пою. Буквы-подушки 
- оригинальный подарок. 

Жду ваших заказов 8-919-
375-61-31.(6-3)
• Все виды сантехниче-
ских работ. Недорого, без 
выходных. Тел. 8-900-207-
14-85. (4-1)
• Дезинсекция. Уничто-
жение насекомых. Гарантия. 
Тел. 9-88-54, 8-900-199-56-
78. (4-3)
• «Домашний мастер»: 
услуги по мелкому быто-
вому ремонту, установка 
замков, гардин, светиль-
ников, розеток, выклю-
чателей, зеркал, полочек 
и многое другое. А также 
с нами можно произве-
сти ремонт квартиры, 
офиса, склада и др. поме-
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
шиностроителей, 8, 5 этаж, 
S-55,5 кв. м. Цена 1500 тыс. 
руб. Тел.: 89617706458, 
89221618096.
•	 3-комн. кв-ру по ул. Ма-
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шиностроителей, 19, 3 
этаж, ����������������������S���������������������-59,4 кв. м, шлакобе-
тонные блоки, дом очень 
теплый. Цена договорная. 
Тел.: 2-20-88, 89506483803.
•	 3-комн. кв-ру по ул. Свер-
длова, 114, S-62,4 кв. м, или 
МЕНЯЮ на 2-комн. кв-ру + 
доплата. Тел.: 89002094686, 
89826724889.
•	 3-комн. кв-ру по ул. Ско-
рынина, 2 (маг. «Молодеж-
ный»), 2 этаж, S-60,3 кв. м. 
Цена 1500 тыс. руб. Тел. 
89089266606.
•	 3-комн. кв-ру по ул. 
40 лет Октября, 8а, сан-
техника, стеклопаке-
ты, счетчики. СРОЧНО! 
Цена 2300 тыс. руб. Тел. 
89530056417.
•	 3-комн. кв-ру по ул. 
Чкалова, 9, S-64 кв. м. Тел. 
89527398673.
•	 3-комн. кв-ру в райо-
не центральной вахты, 
1 этаж, или СДАЮ. Тел.: 
89527310871, 89655019378.
•	 3-комн. благоустро-
енную кв-ру в пос. Ис по 
ул. Клубной, 91, 2 этаж. 
Тел.: 8(34342)93-5-47, 
89126110975.
•	 4-комн. кв-ру по ул. Бе-
реговой, 21,  S-70,9 кв. м. Тел. 
89041670043.
•	 4-комн. кв-ру по ул. Бе-
реговой, 21, S-75 кв. м, или 
МЕНЯЮ на меньшую жил. 
площадь. Тел.: 89533851062, 
89827446673.
•	 4-комн. кв-ру в пос. Ис, 
по ул. Ленина, 112, 1 этаж, 
теплая. Тел. 89043801976 
(после 18 часов).
•	 4-комн. кв-ру по ул. Ма-
шиностроителей, 1, S-58,9 
кв. м. Документы готовы. 
Цена 1390 тыс. руб. Тел. 
89043817071.
•	 Дом по ул. Свободы, 44, 
10 соток земли, собствен-
ность. Тел. 89506352227.
•	 Дом в пос. Баранчин-
ский на берегу пруда, в 
хорошем состоянии. Тел. 
89533876885.
•	 Дом жилой в пос. Выя с 
постройками и з/участком, 
или МЕНЯЮ на кв-ру в г. Н. 
Тура или г. Екатеринбург. 
Тел. 89527413277 (после  
18 ч.).
•	 Дом жилой в пос. Выя по 
ул. Лесной, ����������������   S���������������   -52 кв. м, уча-

сток 14 соток земли, сква-
жина, большой фундамент. 
СРОЧНО, в связи с отъе-
здом. Торг, рассрочка. Тел. 
89089185966.
•	 Дом в пос. Ис, S-41,9 кв. 
м, и з/участок 28 соток 
земли, есть баня, скважи-
на. Цена 750 тыс. руб. Тел. 
89501951013.
•	 Дом 2-этажный в д. Же-
лезенка, 15 соток земли. 
Цена при осмотре. Тел. 
89041634101.
•	 Дом в Б. Именной по ул. 
Советской, 40 а, крытый 
двор, постройки, гараж, 
овощная яма, летний водо-
провод. Тел. 89533883738.
•	 Дом 2-этажный в М. 
Именной, ������������������    S�����������������    -45 кв. м, 28 со-
ток земли, есть гостевой 
дом, S-20 кв. м, сарай, баня, 
теплица. Цена 1200 тыс. 
руб. Тел. 89221307677.
•	 Дом в дер. Н. Тура, 30 со-
ток земли, есть баня, S-20 
кв. м, гараж, цена 950 тыс. 
руб.; а/м ВАЗ 2107, 2011 г. в., 
пробег 60 тыс. км, один хо-
зяин. Тел. 89527327867.
•	 Дом на берегу Староут-
кинского пруда, S-150 кв. м, 
со всеми удобствами, есть 
баня, беседка, камин, цена 3 
млн руб., торг, или МЕНЯЮ 
на кв-ру в г. Н. Тура. Тел. 
89221458809.
•	 Гараж, восточный район, 
S-19,8 кв. м, цена 100 тыс. 
руб. Тел. 89536004466. ГЦН 
«Новосел».
•	 Гараж в кооперативе 
«Клаксон» (у хлебозавода), 
S-30 кв. м, цена 330 тыс. 
руб.; 3-комн. кв-ру по ул. 
Ильича, 20а, 4/8, S-65,7 кв. 
м, евроремонт, цена 2800 
тыс. руб. Тел. 89222173860.
•	 Гараж кооперативный 
на зольном, недалеко от 
«Династии». Цена договор-
ная. Тел. 89068044839.
•	 З/участок под ИЖС по 
ул. Нагорной, 5 соток зем-
ли, есть свет, газ. Недорого. 
Тел. 89058069951.
•	 З/участок по ул. Са-
довой, на берегу пруда, 
2-этажный домик, 4 сотки 
земли. Цена 500 тыс. руб. 
Тел. 89041724355.
•	 З/участок в к/с № 3, 
есть дом (кирпич) 2-этаж-
ный, требует достройки, 

готова одна комната, две 
теплицы, сарай, парник, 
вода. Цена 100 тыс. руб. Тел. 
89527337711.
•	 З/участок в к/с № 5, есть 
дом, баня, гараж, 3 теплицы, 
летняя беседка, свет, вода. 
Тел. 89090079772.
•	 З/участок в к/с № 5, есть 
баня (кирпич), две тепли-
цы, деревья, кустарники, 
свет, свет, вода. Документы 
готовы. Тел. 89058036866.
•	 З/участок в к/с № 5, есть 
домик с двумя верандами и 
мансардой из бруса, баня, 
теплица стекл., свет, вода. 
Тел. 89043815068.
•	 З/участок в к/с № 5, 
6 соток земли, без бани, 
много плодово-ягодных 
кустов, виктории. Тел. 
89068064647.
•	 З/участок в к/с «Желе-
зенка» (в лесу), 10 соток 
земли, есть домик, баня, ко-
лодец, скважина. Возможно 
через областной материн-
ский (семейный) капитал 
+ доплата 80 тыс. руб. Тел. 
89086355757.
•	 З/участок в к/с «Кедр» 
по ул. Лесной, 102, 6 соток 
земли, есть дом, тепли-
ца, летний водопровод. 
Цена 70 тыс. руб., торг. Тел. 
89089291955.
•	 З/участок в к/с «Кедр». 
Тел. 89049849018.
•	 З/участок в пос. Выя, 
18,5 соток земли. Недорого. 
Тел. 89002066101.
•	 З/участок в пос. Выя, 17,1 
соток земли, есть домик, те-
плица, овощная яма, сарай 
с печкой, свет, посадки. Тел. 
89506413851.
•	 З/участок в центре пос. 
Косья под строительство, 
10 соток земли. Документы 
готовы. Тел. 89041703758.

Меняю
•	 1-комн. кв-ру  на ГРЭ-
Се на 2-комн. кв-ру на 
ГРЭСе, или ПРОДАЮ. Тел. 
89527307070.
•	 3-комн. кв-ру по ул. Гай-
дара, 3, ���������������������S��������������������-59,7 кв. м на мень-
шую жил. площадь. Тел. 
89506453229.
•	 3-комн. кв-ру в старой 
части города, 1 этаж, S-74,8 
кв. м, чистая, теплая, ре-
монт, на 1-комн. кв-ру с 

небольшой доплатой, или 
ПРОДАЮ. Тел.: 2-46-93, 
89045425172.
•	 Пенсионерам, ушед-
шим на пенсию с Не-
вьянского прииска с 
2006 г., просьба позво-
нить по тел. 89506417600 
для дополнительной ин-
формации. Совет вете-
ранов.

Сдаю
•	 Комнату в 3-комн. кв-ре. 
Тел. 89530415302.
•	 Комнату в 3-комн. кв-ре 
с хозяйкой (женщине). Тел. 
89527430235.
•	 Комнату в 3-комн. 
кв-ре на миватном. Тел. 
89617627649.
•	 Комнату в 3-комн. кв-ре 
в пос. Ис на длительный 
срок. Оплата за коммунал-
ку. Тел. 89530404938.
•	 Комнату в общежитии 
на нагорном, S-16 кв. м. Тел. 
89058002226.
•	 1-комн. кв-ру. Тел. 
89002143892.
•	 1-комн. кв-ру, чистая. 
Тел. 89506407495.
•	 1-комн. кв-ру. На мин-
ватном, без мебели, на дли-
тельный срок. Тел.: 2-56-30, 
89632758977.
•	 1-комн. кв-ру, чистая, все 
есть. Цена 10 тыс. руб. в ме-
сяц. Тел. 89527402022.
•	 1-комн. кв-ру по ул. 
Декабристов, 16. Цена 6 
тыс. руб. в месяц (ком-
мунальные платежи в 
стоимость не входят). 
Тел. 89530575340.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Мо-
лодежной, 3 этаж, без мебе-
ли. Тел. 89122788710.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Но-
вой, 1а, с мебелью, на дли-
тельный срок (семейным). 
Тел. 89530565034.
•	 1-комн. кв-ру по ул. 40 
лет Октября, 6а, с мебелью, 
желательно семейным. Тел. 
89045415630.
•	 1-комн. кв-ру по ул. 
40 лет Октября, 8а, на 
длительный срок, с ме-
белью и бытовой техни-
кой. Цена 10 тыс. руб. в 
месяц. Тел. 89530575340.
•	 1-комн. кв-ру по ул. Чка-
лова, 9. Тел. 89527306000.
•	 1-комн. и 3-комн. кв-
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ры в районе ГРЭСа. Тел. 
89090006253.
•	 1-комн. кв-ру в г. Лесной 
в районе центральной вах-
ты. Тел. 89521422836.
•	 2-комн. кв-ру на ГРЭСе 
в хорошем состоянии, на 
длительный срок. ПРОДАЮ 
участок под строительство 
в Б. Именной, 22 сотки зем-
ли, цена договорная. Тел. 
89521454112.
•	 2-комн. кв-ру на ГРЭСе с 
мебелью. Тел. 89028746797.
•	 2-комн. кв-ру на мин-
ватном без мебели, на 
длительный срок. ПРО-
ДАЮ автокресло б/у от 
0 до 18 кг, цена 2 тыс. 
руб. Тел.: 89126290463, 
89630402163.
•	 2-комн. кв-ру на минват-
ном, с мебелью, можно по-
суточно. Тел. 89126603941.
•	 2-комн. кв-ру по ул. Иль-
ича, 20а на длительный 
срок или посуточно. Тел. 
89002130555.
•	 2-комн. кв-ру по ул. Ма-
шиностроителей, 22, с ме-
белью. Тел. 89089291955.
•	 2-комн. кв-ру по ул. 
Машиностроителей, 28, 
на длительный срок, се-
мье. Тел.: 89506568300, 
89002045503.
•	 2-комн. кв-ру по ул. 
Усошина, 4 (общежитие), 
частично с мебелью и 
бытовой техникой. Тел. 
89536099439.
•	 3-комн. кв-ру с мебелью. 
Тел. 89122924448.
•	 3-комн. кв-ру с мебелью 
на минватном. Недорого. 
Тел. 89041706156.
•	 В аренду базу (откры-
тые площади)  г. Н. Тура, 
ГРЭС, S-4000 кв. м, есть 
строение S-60 кв. м, тер-
ритория огорожена. Тел. 
89122277959.

ТРАНСПОРТ

Продам
•	 А/м Нива, 2003 г. в., про-
бег 85 тыс. км. Цена 165 тыс. 
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
8-922-291-9068.
•	 Тойота Приус, 07г.в., 
гибрид. Тел. 8-922-609-
7146.
•	 Хендай Гетц, 03г.в., цв. 
аквамарин, 220 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-908-639-4545.
•	 Hyundai IX35, 13г.в., 
серебристый цвет, объ-
ем двиг. 2.0 л, механи-
ка, ПОЛНЫЙ привод, 
подогрев всех сидений, 
сигналка с а/з, обслужи-
вается у ОД, пройдено 
ТО 60, гарантия до 2018 
года, отл. сост., 899 тыс. 
руб. Тел. 8-982-634-3298.
•	 Мотоцикл BD50Q-2A, 
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немного б/у (пробег 30 
км), дв.139FMB, 4-так-
тный, одноцилиндро-
вый, с воздушным охла-
ждением, привод меха-
нический, МКПП-4, сце-
пление автоматическое, 
бензобак 7,5 л. Цена 30 
тыс. руб. Тел. 8-982-755-
73-02.
•	 Форд Фокус-3, хетчбек, 
13г.в., пр. 23 тыс. км, МКПП, 
1,6/125 л/с. Тел. 8-922-619-
5831.

Автозапчасти
•	 Резину 155/70/R14, 
1 шт., диск штамп. Тел. 
8-912-256-2074.
•	 Диски Yokatta, Япо-
ния, 4/98, R15 ET на ВАЗ, 
новые. Тел. 8-922-106-
3155.
•	 Комплект��������  ���� ������� ����резины� ���� Con-
tinental 185/60/R14, Con-
tiEcoContact-3, 9000 руб. 
Тел. 8-953-055-5855.
•	 Резину «Баргузин-2», 
185/65/R14. Тел. 8-922-
601-9643.
•	 Фары-биксенон H-4. 
Тел. 8-908-911-3352.
•	 Диски на а/м Шкода, 
Фольксваген, оригина-
лы, R-15. Тел. 8-902-271-
1777.
•	 Диски литые 5х100 
R15. Тел. 8-922-618-2132.
•	 Диски литые R16 для 
а/м Шевроле Круз с кол-
паками. Тел. 8-922-106-
3155.
•	 С у м к у - о р г а н а й з е р 
Skoda, нов., 500 руб.; антен-
ну актив. на крышу авто, 
нов. 1000 руб.; зеркала зад-
него вида для ВАЗ-2108, 09, 
099, нов., 100 руб./компл.; 
резинки с/очистителей, 
разные, 50 руб./шт. Тел. 
8-962-319-7379.

КУШВА

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продам
•	 Продается большой уча-
сток в р-не клуба им. Шиха-
нова с устоявшимся фунда-
ментом и стройматериала-
ми. Т. 8-922-224-45-55.
•	 Продается земельный 

участок в р-не Степановки, 
предлесье. Т. 8-904-384-46-
32.
•	 Продается земельный 
участок на берегу пруда, 12 
сот., г. Кушва, ул. Коммуны, 
3. Т. 8-912-651-46-42,.
•	 Продается земельный 
участок с правом строи-
тельства дома - пос. Баран-
чинский, ул. К. Либкнехта. 
Т. 8-950-656-38-80.
•	 Комната, 19,8 кв.м, ул. 
Центральная. Т. 8-912-662-
91-82.
•	 1-комн. кв. - г. В. Тура, ул. 
Машиностроителей, 19б. Т. 
8-922-140-36-84.
•	 1-комн. кв. в Баранчин-
ском, ул. Коммуны, 47. Т. 
8-904-174-81-25.
•	 1-комн. кв. в Баранчин-
ском, ул. Коммуны, 57, 3 эт. 
Т. 8-961-778-19-75.
•	 Срочно! 2-комн. кв. на 
ГБД, 1-й эт., возможна рас-
срочка. Т. 8-912-615-26-48.
•	 2-комн. кв. в Баранчин-
ском, ул. Коммуны, 61, пл. 
52 кв.м, 2-й этаж. Т. 8-963-
039-31-36.
•	 2-комн. кв. в Баранчин-
ском, ул. Победы, 14, 2 эт., 
63 кв.м. Т. 8-963-047-15-07.
•	 2-комн. полублагоустро-
енная кв. в В. Туре, 2-й эт., 
ул. Рабочая.  Т. 8-950-636-
59-53.
•	 СРОЧНО! 2-комн. кв. по 
ул. Осипенко, 8: пласт. окна, 
сейф-двери, новые меж-
комн. двери, 43 кв.м, газовая 
колонка, огород во дворе, 
возможен обмен с моей до-
платой. Т. 8-953-054-48-25.
•	 Срочно! 3-комн. кв. на 
ГБД, 1-й эт., возможна рас-
срочка. Т. 8-953-044-76-95.
•	 3-комн. кв. в Баранчин-
ском, пер. Лескомкий, 1, не 
угловая, 3 этаж. Т. 8-909-
019-33-35.
•	 Срочно! 3-комн. кв., 5-й 
эт., счетчики, пласт. окна, 
новая сантехника, 900 т.р., 
торг, или меняю на 1-комн. 
кв. с доплатой, можно с 
участием мат. капитала. Т. 
8-982-621-02-35.
•	 4-комн. 2-этажная кв. Т. 
8-912-265-95-17.
•	 Срочно! 4-комн. кв., ста-
линка, с хорошим ремон-
том, в связи с отъездом, не-
дорого. Т. 8-982-615-59-96.

•	 1/2 дома на Дачном, 52 
кв.м. Т. 8-961-777-88-01, 
8-982-637-44-98.
•	 2-эт. дом с газом, ул. Са-
довая, или обмен. Т. 8-909-
014-21-20, 8-905-809-76-94.
•	 2-этажный дом под кры-
шей, с гаражом, или меняю 
на 1-комн. кв. в любом р-не. 
Т. 8-908-914-15-64.
•	 Благоустроенный дере-
вянный дом в р-не ГБД. Т. 
8-961-766-98-49.
•	 Благоустроенный дом, 
80 кв.м, или меняю на 
2-комн. кв. с доплатой. Т. 
8-953-054-21-18.
•	 Благоустроенный дом. Т. 
8-903-078-63-02.
•	 Благоустроенный но-
вый дом, 70 кв. м. Т. 8-953-
602-09-41, 8-953-057-45-57.
•	 Деревянный дом с газо-
вым отоплением по ул. Зои 
Космодемьянской. Т. 8-922-
139-14-45.
•	 Дом в пос. Баранчин-
ском по ул. Ленина.  Т. 
8-922-204-00-86.
•	 Дом в пос. Восток. Т. 
8-919-389-29-02.
•	 Дом деревянный, ул. 
Колхозная, 11. Т. 8-912-637-
25-58.
•	 Дом жилой, земля в соб-
ственности, газ, вода, счет-
чики, большой ухожен-
ный огород, баня и др. по-
стройки, р-н Степановки. 
Т. 8-912-226-15-98, 8-906-
800-60-27.
•	 Дом на руднике. Т. 8-950-
205-82-37.
•	 Дом по ул. Кооператив-
ной, 14, или обмен на квар-
тиру. Т. 8-961-773-69-60.
•	 Дом по ул. Кооператив-
ной, 22. Т. 8-922-226-88-57.
•	 Дом по ул. Солнечной, 
37: газ, баня, сарай, две 
овощные ямы. Т. 8-908-912-
64-13, 8-905-806-30-32.
•	 Дом у реки в пос. Баран-
чинском, есть все. Т. 8-953-
387-68-85.
•	 Дом, пос. Дачный, вари-
анты обмена. Т. 8-900-206-
44-11.
•	 Дом: газ, вода, гараж. Т. 
8-912-648-93-17.
•	 Дом: газ, вода, или меняю 
на 1-комн. кв. Т. 8-953-058-
78-22.
•	 Дом по ул. Кузьмина, 62 
(газ, вода, баня), 900 т.р., 

или меняю на 2-комн. кв., 
либо 1-комн. с доплатой. 
Т. 8-912-225-20-16, 8-912-
266-48-77.
•	 Новый дом из бруса, 41 
кв. м, 920 т.р. Т. 8-965-530-
96-50.
•	 Шлакоблочный дом с га-
зом, 30 кв.м, 6 сот., р-н ост. 
Чапаева. Т. 8-902-270-84-95.
•	 Шлакоблочный дом, 50 
кв. м, газовое отопление, 
скважина, новый двор, 
баня, две теплицы, участок 
8 сот. Т. 8-922-199-23-07.

Куплю
•	 Брошенный дом в Ба-
ранчинском. Т. 8-919-364-
33-84.
•	 Небольшой жилой дом 
не дороже 150 т.р. в пос. 
Восток или на Степановке, 
в рассрочку. Т. 8-904-989-
79-07.

ТРАНСПОРТ

Продам
•	 Daewoo-Matiz, 2008 г.в., 
цв. белый, пробег 85 тыс. 
км, хор. сост., два комплекта 
резины. Т. 8-961-765-25-56.
•	 Hyundai-Accent, 2006 г.в., 
цв. синий, 150 т.р. Т. 8-906-
807-34-34.
•	 Kia-Spectra, 2007 г.в., цв. 
черный. Т. 8-912-267-10-55.
•	 Mitsubishi-Colt, 2003 г.в., 
цв. серый, японец. Т. 8-909-
007-71-80.
•	 Peugeot-307, АКПП. Т. 
8-952-131-92-36.
•	 Subaru-Forester, 2006 г.в., 
цв. черный, полный при-
вод, МКПП, двигатель - бен-
зин. Т. 8-950-636-59-53.
•	 ВАЗ-11113, цена при ос-
мотре. Т. 8-982-615-34-61.
•	 ВАЗ-11183-Калина,  2009 
г.в., пр. 17 тыс.км. Т. 8-905-
804-91-78.
•	 ВАЗ-2107, 2003 г.в., про-
бег 35 тыс. км., один хозяин, 
отл. сост., 60 т.р. Т. 8-952-
741-52-53.
•	 ВАЗ-2107, 2008 г.в., хор. 
сост., недорого. Т. 8-950-
653-69-70.
•	 ВАЗ-21070, 2006 г.в., ин-
жектор, 2-й хозяин + ком-
плект летней резины. Т. 
8-962-389-94-09.
•	 ВАЗ-21101, 2005 г.в., цв. 
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сине-зеленый. Т. 8-919-
394-71-33.
•	 ВАЗ-2112, 2004 г.в., 70 
т.р., торг. Т. 8-953-047-50-
46.
•	 ВАЗ-21124, 2006 г.в., 
сост. хор., 160 т.р. Т. 8-953-
056-85-22.
•	 ВАЗ-2114, 2008 г.в., хор. 
сост., сигнализация с авто-
запуском, стеклоподъем-
ники, или обмен на ВАЗ-
2107. Т. 8-963-856-42-54.
•	 ВАЗ-2114, 2010 г.в., цв. 
черный. Т. 8-909-701-11-
85.
•	 ВАЗ-21213, 1996 г.в. Т. 
8-950-652-39-41.
•	 Нива-Шевроле, 2006 г.в. 
Т. 8-963-039-31-34.
•	 Приора-универсал, 215 
т.р. Т. 8-950-640-61-17.
•	 Грузовой самосвал, 
2007 г.в., полный привод, 
грузоподъемность, 20 т. Т. 
8-922-165-53-11.

ВЕРХОТУРЬЕ

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продаётся 
•	 2-комн. благ.  кв., пл. 
42,1 кв. м, возможен ма-
тер. капит. + доплата, п. 
Привокзальный, ул. Ком-
сомольская, 9-3, срочно, т. 
8-9049898520.
•	 2-комн. благ. кв., 54 кв. 
м., г. Верхотурье, Гагарина, 
2, возм. мат. кап. с допл., т.  
8-9049898520.
•	 2-комн. благ.  кв., 58 кв. м, 
улучшенной планировки, 

отдельный санузел, кухня 9 
кв. м, комнаты раздельные, 
лоджия, т. 8-9028762399.
•	 2-комн. благ. кв., Лесоза-
вод, т. 8-9049859392.
•	 2-комн. благ. кв., 44,9 кв. 
м, недалеко от центра го-
рода, сделан евроремонт, 
рядом остановка, мага-
зин, детский сад, больни-
ца, цена договорная, т. 
8-9506554384.
•	 3-комн. благ. кв., 50 кв. 
м, центр города, стеклопа-
кеты, автономное отопле-
ние, срочно, недорого, т. 
8-9049807183.
•	 Коттедж благоустр., 
104 кв. м, баня, гараж на 
две машины, земля в соб-
ственности, торг уме-
стен, т.: 8-9608050156, 
8-9043808433.
•	 Дом, 40 кв. м, Зареч-
ная часть, имеется  баня, 
яма, зем. участок 768 кв. м, 
8-9506558493.
•	 Дом, площадь 76 кв. м, на 
Фуре, земельный участок 
20 соток, рядом родник, 
лес, река, т.: 8-9501986501, 
8-9043869889.
•	 Дом, цена 600 т. р., на 
Ямской, т.: 8-9530481104, 
8-9089246354.
•	 1/2 благ. коттеджа, 112 
кв. м, баня, скважина, ог-
рада крытая, зем. участок, 
теплица 4 метра, Заречная 
часть, т. 8-9501954798.
•	 1/2 кирпичного 
дома, с. Кордюково, т. 
8-9041640522.
•	 Земельные участ-
ки в г. Верхотурье, т. 
8-9049898520.

ОФИЦИАЛЬНО

Вниманию неработающих пенсионеров комбината 
«Электрохимприбор»!
29 апреля завершается перерегистрация ветеранов комбината. 
Со второго квартала 2016 года выплаты ежеквартальной доплаты 
к пенсии будут осуществляться по актуализированным спискам. 
Выплата ежеквартальной доплаты пенсионерам, прошедшим 
регистрацию после 30 апреля 2016 года, будет проходить с 
квартала, в котором произошла перерегистрация, с последующей 
компенсацией.
Приём документов (паспорт, свидетельство ИНН, документ о 
присвоении звания «Ветеран труда», документ об установлении 
инвалидности) осуществляется по адресу: ул. Мамина-Сибиряка, 
д. 3, Совет неработающих пенсионеров (1 этаж, левое крыло, каб. 
7) с 10 до 12 часов каждый четверг или в отделе 031 (1 этаж, правое 
крыло), каб. 29, 37а. Справки по тел. 9-53-71

Замуж – через портал
Самые востребованные юридически значимые дейст-

вия: подача заявления на регистрацию заключения брака, 
рождения ребёнка, установления отцовства, расторжения 
брака, смерти  или заявления на выдачу повторного сви-
детельства (справки) о регистрации актов гражданского 
состояния можно осуществить через единый портал госу-
дарственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru). 

Очень часто возникают вопросы по работе с сайтом: 
– где найти нужную услугу?
– как подать заявление на регистрацию брака?
– где выбрать дату и время регистрации брака? 
Отдел ЗАГС города Лесного Свердловской области раз-

работал и представляет вашему вниманию подробную 
инструкцию по подаче заявления на государственную 
регистрацию заключения брака через единый портал го-
сударственных и муниципальных услуг:

После регистрации на сайте госуслуг заходите в личный 
кабинет во вкладку «Электронные услуги для физических 
лиц». Находите «Управление записи актов гражданского 
состояния Свердловской области». Выбираете «Регистра-
цию актов гражданского состояния Свердловской обла-
сти». Переходите на «Регистрацию заключения брака». 

Далее вам откроется вкладка, в которой вы выбираете 
отдел ЗАГС Свердловской области, где планируете реги-
стрировать брак, дату и время регистрации брака. Затем 
заполняете все графы заявления согласно документам, 
удостоверяющим личность. Заявление автоматически 
будет направлено в выбранный вами отдел ЗАГС, а вам на 
электронную почту придёт уведомление о статусе вашего 
заявления и сроках обращения в указанный вами ЗАГС.

Обращаем ваше внимание, что 
через единый портал государст-
венных и муниципаль-
ных услуг заявление 
на регистрацию 
брака можно пода-
вать за 6 месяцев до 
намеченной вами 
даты! Ждём ваших 
заявлений!

ЗАГС ИНФОРМИРУЕТ
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ЛЕСНОЙ

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продаётся
• 2-комн. квартира, 
г. Н. Тура, Свердлова, 116, 
2 эт, 47,4 кв.м, район цен-
тральной вахты. Тел. 8-922-
295-54-16. (3-1) 
• 2-комн. кв. в Лесном, 
р-н гор.пол-ки, ул. Лени-
на, 1 (5 эт., 41 кв.м), пласт. 
окна+балкон, новая сантех-
ника, счетчики воды, 1 950 
тыс. руб., возможен торг. Тел. 
8-904-541-92-19, 8-904-549-
06-48 (с 9 до 21 ч). (3-3)
• 2-комн. кв. в Н. Туре, 
район центральной вахты. 
Тел. 8-952-136-01-52. (2-1) 
• 4-комнатная квартира 
за сертификат. 8-908-916-
32-75. (10-3)
• Сад Вишенка, василь-
евские дачи. 5,8 соток. Но-
вые постройки: теплица, 
беседка, туалет, сарай (один 
для инструмента, другой – 
дровник), баня. Дом 2-этаж-
ный. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8-965-528-38-27. (4-2)

Меняется
• 3-комн. кв. крупно-
го габарита на 62 кв. на 
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